

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COLARES PODER EXECUTIVO GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE DIARIAS Nº 0182/2017.

O Prefeito Municipal de Colares, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 01/2009, de 14/04/2009.

RESOLVE

- I Deslocar a servidora Sra. IONE DAIANE FERREIRA RIBEIRO, Conselheira Tutelar, para a cidade de Belém, a serviço da Prefeitura Municipal de Colares/Secretaria Municipal de Assistência Social/Conselho Tutelar, para uma viagem no PROPAZ/Santa Casa de Misericórdia/Belém/Pa, no dia 31/03/2017.
 - II Registrada e publicada nesta data.

III – Gabinete do Prefeito Municipal de Colares, em 31 de março de 2017.

lacer Liche hear of grana FRANCISCO PEDRO ARANHA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Colares

RECIBO

RECEBI da Tesouraria da Prefeitura Municipal de Colares, a importância de R\$ 80,00 (OITENTA REAIS), referente a uma (01) diária.

Colares (Pa), 31 de março de 2017.

terreisa =IONE DAIANE FERREIRA RIBEIRO=

buane

Conselheira Tutelar CPF: 010.724.002-51

CI/RG: 6030627 - PC/PA.

AGENCIA: 3629-3 - C/C: 18.672-4

BANCO DO BRASIL